PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2024 г. № 17
                                   г. Бобров

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Бобровского муниципального

района Воронежской области

№34 от 22.12.2023 «О перечне

объектов муниципальной

собственности, подлежащих

приватизации и сдаче

в  аренду в 2024 году и на

плановый период 2025 и 2026 годов»
В целях увеличения доходной части бюджета Бобровского муниципального района Воронежской области, для решения социально значимых вопросов муниципального образования Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.12.2023г. №34 «О перечне объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации и сдаче в аренду в 2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов», дополнить пунктом 32 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Бобровской районной газете «Звезда».

Председатель Совета народных

депутатов Бобровского муниципального

района Воронежской области

В.А. Рыжов

Глава Бобровского муниципального

района Воронежской области

А.И. Балбеков
Приложение  к решению

Совета народных депутатов
Бобровского муниципального района
Воронежской области
от «15» ноября 2024 г. № 17
Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2024 году и на плановый период 2025 – 2026 годы.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	32
	Нежилое здание, столовая
	Воронежская область, Бобровский район, с. Семено-Александровка, ул. Ленинская, 105А площадью 382,5 кв. м.